2 | ע"א

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטת המדינה

ו' ניסן, תשס"ד
28 מרץ, 2004

סימוכין: 2004-0047-2618
מס' תיק:

אוריאל

אל: היועץ המשפטי לממשלה

הנדון: חוות דעת בעניין ראש הממשלה אריאל שרון

א. פתח דבר:

בית המשפט המחוזי בתל-אביב (מ"מ הנשיא טלגם ומ"מ הנשיא פורת) נעתר לבקשת משטרת ישראל (יאחב"ל) ונתן צווי האזנה לשניים מקווי הטלפון של דוד אפל (להלן – אפל) בגין חשדות הנוגעים לקשרים מושחתים שקשר אפל עם גורמי שלטון בישראל, באמצעותם קידם את עסקיו השונים (ר' כתב אישום נגד דוד אפל, המצ"ב).